
ZARZĄDZENIE NR 30/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2021 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej; 
Gospodarki Nieruchomościami; Administracyjnego, Geodezji; kierownikom: Biura 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; Biura ds. Inteligentnego Zarządzania 
Zrównoważonym Rozwojem - Smart City; Inwestycji; dyrektorom: Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie; Miejskiego Urzędu Pracy; Miejskiego Zarządu Dróg i Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 82E08835-096F-40CA-8567-1DFCA4E6DAA3. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

855 

926 

600 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

KULTURA FIZYCZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 30 /2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 29 stycznia 2021r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

3. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        28 080 

             0 

        20 160 

             0 

             0 

        99 240 

        28 080 

        20 160 

             0 

             0 

85219 

85504 

92695 

60016 

80104 

80149 

80150 

80195 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

WSPIERANIE RODZINY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

PRZEDSZKOLA 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT PODATKU OD TOWARÓW I 
USŁUG (VAT) 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         48 240 

        28 080 

-        7 500 

         7 500 

        20 160 

-           75 

            75 

            57 

-           57 

-        2 000 

         2 000 

        16 000 

           663 

         2 865 

           409 

         1 000 

-       22 400 

-          663 

-        2 865 

-          409 

         6 400 

-        1 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        28 080 

             0 

        20 160 

             0 

             0 

        20 937 

-       20 937 

             0 

4010 

4210 

4270 

4010 

4170 

4680 

4580 

4610 

4010 

4170 

4010 

4040 

4110 

4120 

4440 

4010 

4040 

4110 

4120 

4300 

4440 

Wydatki 

GMINA 

Id: 82E08835-096F-40CA-8567-1DFCA4E6DAA3. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

855 

852 

Dział 

RODZINA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        51 000 

        51 000 

85516 

85215 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

DODATKI MIESZKANIOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0         51 000 

           125 

-            5 

-           42 

            15 

            76 

-           76 

       154 378 

        18 093 

-      156 341 

-       18 323 

         1 880 

           220 

-           51 

            51 

        50 000 

         1 000 

             0 

             0 

             0 

        51 000 

4017 

4019 

4047 

4049 

4129 

4219 

4247 

4249 

4307 

4309 

4707 

4709 

4220 

4510 

3110 

4210 

Wydatki 

Id: 82E08835-096F-40CA-8567-1DFCA4E6DAA3. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

853 

853 

854 

853 

855 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

           350 

           350 

             0 

             0 

             0 

           350 

MIASTO KIELCE 

        39 312 

             0 

             0 

-        9 000 

             0 

             0 

        30 312 

        39 312 

             0 

-        9 000 

             0 

85202 

85311 

85333 

85446 

85321 

85510 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

           350 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

           350 

        30 312 

             0 

        10 000 

        39 312 

-       10 000 

        10 935 

-       10 935 

-        1 257 

         1 257 

-       19 683 

        19 683 

-        9 000 

-       30 817 

           200 

         5 800 

           200 

        17 053 

         2 964 

         3 600 

         1 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

           350 

        39 312 

             0 

             0 

-        9 000 

             0 

             0 

3020 

4010 

4270 

4300 

4440 

4110 

4430 

4010 

4040 

4300 

4210 

4280 

4400 

4410 

4440 

4480 

4520 

4700 

0940 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 82E08835-096F-40CA-8567-1DFCA4E6DAA3. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

754 

750 

854 

754 

758 

700 

750 

754 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 30 /2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 29 stycznia 2021r. 

 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. BIURO DS. INTELIGENTNEGO ZARZĄDZANIA ZRÓWNOWAŻONYM 

ROZWOJEM-SMART CITY 

3. BIURO INWESTYCJI 

4. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

5. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

6. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       300 000 

             0 

         9 000 

-      300 000 

-       87 552 

             0 

             0 

        20 000 

-       58 552 

       300 000 

             0 

         9 000 

-      387 552 

             0 

             0 

        20 000 

75421 

75095 

85410 

75421 

75818 

70005 

75095 

75412 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

NAGRODY KONKURSOWE 

NAGRODY KONKURSOWE 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

REZERWY 

REZERWY 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

KARY, ODSZKODOWANIA I GRZYWNY WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

-       78 552 

        20 000 

       300 000 

         5 624 

        18 704 

         5 745 

-        5 624 

-       18 704 

-        5 745 

         9 000 

-      300 000 

-       87 552 

           300 

-          300 

-        2 300 

         1 000 

         1 300 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       300 000 

             0 

         9 000 

-      300 000 

-       87 552 

             0 

             0 

        20 000 

4300 

4190 

4198 

4199 

4210 

4218 

4219 

4430 

4810 

4810 

4530 

4600 

4300 

4610 

4700 

Wydatki 

GMINA 

Id: 82E08835-096F-40CA-8567-1DFCA4E6DAA3. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW 
INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        20 000 6230 

Wydatki 

Id: 82E08835-096F-40CA-8567-1DFCA4E6DAA3. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

710 

710 

855 

700 

755 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

RODZINA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY 

2. WYDZIAŁ GEODEZJI 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

3. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        29 246 

-       29 246 

           350 

             0 

             0 

           350 

        29 246 

-       29 246 

           350 

             0 

             0 

71012 

71012 

85510 

70005 

75515 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

           350 

        29 246 

-       29 246 

           350 

             0 

        12 295 

-       12 295 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        29 246 

-       29 246 

           350 

             0 

             0 

4300 

4300 

2950 

4010 

4170 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 82E08835-096F-40CA-8567-1DFCA4E6DAA3. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

754 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 30/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 29 stycznia 2021r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

        51 000 

        20 000 

        71 000 

        51 000 

        20 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85215 

75412 

DODATKI MIESZKANIOWE 

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z TYTUŁU POMOCY FINANSOWEJ 
UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I 
ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 

        51 000 

        20 000 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

        51 000 

        20 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

        51 000 

        20 000 

             0 

             0 

2010 

6300 

Wydatki 

GMINA 

Id: 82E08835-096F-40CA-8567-1DFCA4E6DAA3. Przyjęty



 

1 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 30 /2021 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2021r. 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75412 – zadania Gminy realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Zgodnie z Umową nr BSO.IV.633.1.2.2021 zawartą w dniu 26 stycznia 2021r.  pomiędzy 

Województwem Świętokrzyskim a Miastem Kielce zwiększono plan dotacji celowej  

o kwotę 20.000 zł na zadanie inwestycyjne pn.: „Dofinansowanie do zakupu "Samochodu 

ratowniczo-gaśniczego"”. 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85215 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.4.2021 z dnia 19 stycznia 2021r.  

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 51.000 zł na sfinansowanie 

wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 

2%  łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia  

10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne. 

 

 Dział 855, rozdział 85510 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi  ustawami 

Uzyskano dochody w kwocie 350 zł  z tytułu zwrotu przez Centrum Obsługi Placówek,  

ul. Sandomierska 126 niewykorzystanego w 2020 roku świadczenia wychowawczego. 

Wymienione wydatki były finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa, w związku  

z tym ww. dochody podlegają odprowadzeniu do budżetu państwa. 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 71.350 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

 

Id: 82E08835-096F-40CA-8567-1DFCA4E6DAA3. Przyjęty



 

2 

 

 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1.Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 855, rozdział 85504 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

7.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie na wykonanie instalacji centralnego ogrzewania. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

20.935 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domów Pomocy Społecznej: im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76; im. F. Malskiej,  

ul. Tarnowska 10. 

 

 Dział 853, rozdział 85311 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

1.257 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta, ul. Żeromskiego 6. 

 

 Dział 853, rozdział 85321 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia  kwoty  

30.817 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie  

Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności ul. Zamenhofa 4, w tym między 

innymi na: opłatę czynszu, podatku od nieruchomości, wywozu odpadów komunalnych, 

szkoleń pracowników, uzupełnienia odpisu dla Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych, opłaty za podróże służbowe oraz badania okresowe pracowników. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 82E08835-096F-40CA-8567-1DFCA4E6DAA3. Przyjęty



 

3 

 

 

2.Wydział, Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

204.124 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie przedszkoli /rozdział 80104/ - 2.000 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych, w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania przedszkolnego /rozdział 80149/ - 20.937 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych /rozdział 80150/ - 6.400 zł; 

- realizację projektów: „Doświadczam, rozumiem, tłumaczę - „Żerom” rozwija 

kompetencje kluczowe” realizowanego przez I Liceum Ogólnokształcące; „Zawodowa 

lokomotywa” realizowanego przez Zespół Szkół Mechanicznych; „Interaktywny 

Śniadek” realizowanego przez II Liceum Ogólnokształcące  

i „Twórczy - Innowacyjni -Kompetentni” realizowanego przez Szkołę Podstawową  

nr 23 /rozdział 80195/ - 174.787 zł. 

 

 Dział 855, rozdział 85516 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

51 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Żłobka Samorządowego Nr 13. 

 

3.Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej 

 Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne Gminy 

W  ramach planu wydatków bieżących  dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

 2.300 zł wydatków z przeznaczeniem na szkolenie pracowników i opłaty sądowe. 

 

 Dział 755, rozdział 75515 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 755, dokonano przeniesienia kwoty 

12.295 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

umowy zlecenia dla radcy prawnego świadczącego nieodpłatną pomoc prawną. 

 

 

 

Id: 82E08835-096F-40CA-8567-1DFCA4E6DAA3. Przyjęty



 

4 

 

 

4.Wydział Gospodarki Nieruchomościami 

Dział 700, rozdział 70005 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  

300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na uiszczenie na rzecz Urzędu 

Skarbowego w Kielcach podatku VAT należnego od umowy dzierżawy gruntu 

położonego w Kielcach przy ul. Kusocińskiego. 

 

5.Biuro ds. Inteligentnego Zarządzania Zrównoważonym Rozwojem - Smart City 

Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750 dokonano przeniesienia kwoty  

30.073 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup nagród w 

konkursach organizowanych w ramach projektu pn.: „System Monitorowania 

efektywności miasta w ramach audytu miejskiego”. 

 

6.Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty  

57 zł  wydatków z przeznaczeniem na zapłatę odsetek zgodnie z wyrokiem sądu Sygn. 

Akt Ca 1448/19 z dnia 3 grudnia 2020r. 

 

7.Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 926, rozdział 92695 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty 75 zł 

wydatków z przeznaczeniem na zapłatę odsetek w związku z koniecznością 

skorygowania deklaracji podatku VAT. 

 

8.Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85333 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty   

19.683 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Urzędu Pracy. 

 

 

 

 

Id: 82E08835-096F-40CA-8567-1DFCA4E6DAA3. Przyjęty



 

5 

 

 

9.Wydział Budżetu i Księgowości oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 926, rozdziału 92695 - zadania własne  Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne w kwocie 20.160 zł na wypłatę odprawy emerytalnej 

dla pracownika Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, odchodzącego na emeryturę. 

 

10. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Z działu 758, rozdziału 75818, do działu 852, rozdziałów 85202 i 85219 - zadania 

własne Gminy i Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne w łącznej kwocie 67.392 zł na wypłatę odpraw emerytalnych  

dla 3 pracowników, odchodzących na emeryturę, w tym: 

- Dom Pomocy Społecznej im. Jana i Marysieńki Sobieskich, Dom Pomocy Społecznej 

im. F. Malskiej (rozdział 85202)  – 39.312 zł, 

- Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie (rozdział 85219) – 28.080 zł. 

 

11.Wydział Edukacji Kultury i Sportu oraz Biuro Inwestycji 

Dział 854, rozdział 85446 i 85410 – zadania własne Gminy i Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty   

9.000 zł z planu finansowego Edukacji Kultury i Sportu  do planu finansowego Biura 

Inwestycji z przeznaczeniem na wypłatę kaucji dotyczącej umowy z Zakładem 

Energetycznym w związku z budową internatu przy Zespole Szkół nr 3 w Kielcach. 

 

12.Wydział Geodezji oraz Wydział Administracyjny 

Dział 710, rozdział 71012 - zadania własne Powiatu 

W  ramach planu wydatków bieżących  dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

29.246 zł  planu finansowego Wydziału Geodezji do planu finansowego Wydziału 

Administracyjnego z przeznaczeniem na zakup rocznej subskrypcji programu 

AUTOCAD 

 

 

 

 

 

 

Id: 82E08835-096F-40CA-8567-1DFCA4E6DAA3. Przyjęty



 

6 

 

 

13. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75421 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na 

wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 300.000 zł  na pilne działania 

zapobiegawcze w związku z szybkim rozprzestrzenianiu się ognisk choroby 

wywoływanej przez koronawirusa COVID-19 w Polsce, tj.  na zapłatę za wynajem pokoi 

wraz z wyżywieniem dla osób odbywających kwarantannę. 

Id: 82E08835-096F-40CA-8567-1DFCA4E6DAA3. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

